La Libertad, 1 de Febrero del 2012

Señor. Ernesto Javier Arias Reyes Presente.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL TRANSELENA S.A..", en sesión de carácter universal realizada el día miércoles uno de febrero del dos mil doce, por unanimidad, decidió nombrarle a usted para que desempeñe las funciones de GERENTE GENERAL de la Empresa, por el período de dos años, de conformidad con lo prescrito en los Estatutos internos y la ley, debiendo en consecuencia ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía y por ausencia temporal le subrogará el Presidente.

La constitución de COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL TRANSELENA S.A..", se llevó a efecto mediante escritura pública otorgada el 28 de diciembre del 2012, ante el Notario Noveno Encargado de la ciudad de Quito, Dr. Juan Villacís Medina, inscrito en el Registro de la Propiedad y Mercantil el 31 de enero del 2012.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie del presente.

Atentamente.

Otto Lituardo Montenegro Muñoz.

PRESIDENTE.

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Empresa "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL TRANSELENA S.A". que se me confiere según el nombramiento precedente y prometo desempeñarlo de conformidad con el Estatuto y la ley.- La Libertad, 1 de Febrero del 2012

Ernesto favier Arias Reyer

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN LA LIBERTAD, certifica que en esta fecha se inscribió (eron) el (los) siguiente (s) acto (s):

1.- Con fecha Tres de Febrero de Dos Mil Doce queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de MERCANTIL en las fojas 201 a 203 con el número 36 celebrado entre: (ITRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL TRANSELENA S.A. en calidad de COMPAÑÍA); en la calidad de Representante (s) Legal (es): ([ARIAS REYES SENESTO JAVIER con el cargo GERENTE GENERAL representación que la ejercerá con juntamente con: ]).

Ab. Carlos Roberto Ramirez Araujo Registratorio de Presidente Mandar

ADO, CORTOS ROBERTAD ANOS CORTOS ROBERTAD